CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº _______DE 2021
(Do Sr. OTAVIO LEITE e outros)

   Requer coautoria do PL n.º 535/2021.

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência a coautoria do Deputado Antônio Brito
ao  Projeto  de  Lei  n.º  535  de  2021,  de  autoria  do  Deputado  Otavio  Leite,
Deputado Eduardo Barbosa e Deputada Tereza Nelma, que dispõe sobre a
interpretação do art. 8º, inciso II, alínea “a”, da Lei nº 9.250, de 26 de dezembro
de 1995, no caso que especifica.

Sala das sessões, ____ de março de 2021.

OTAVIO LEITE                EDUARDO BARBOSA
Deputado Federal               Deputado Federal

PSDB/RJ                             PSDB/MG

TEREZA NELMA            ANTONIO BRITO
Deputada Federal            Deputado Federal

PSDB/AL                         PSD/BA
*C

D2
12

19
77
85

30
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r O
ta

vi
o

Le
ite

 (P
SD

B/
RJ

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

65
75

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.5

80
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
4/

03
/2

02
1

16
:3

6
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Otavio Leite)

Requer coautoria do PL n.º

535/2021.

Assinaram eletronicamente o documento CD212197785300, nesta ordem:

 1  Dep. Otavio Leite (PSDB/RJ)

 2  Dep. Tereza Nelma (PSDB/AL)

 3  Dep. Eduardo Barbosa (PSDB/MG)

 4  Dep. Antonio Brito (PSD/BA)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r O
ta

vi
o

Le
ite

 (P
SD

B/
RJ

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

65
75

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.5

80
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
4/

03
/2

02
1

16
:3

6
- M

es
a